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LOT 04 COUVERTURE ARDOISE

Code

Désignation

Px U.

Px tot.

51
5.2
5.3
5.4
5.5
5.5.1
5.5.2
5.5.3
5.5.4
5.5.5
5.5.6
5.5.7
5.6
5.6.1
5.6.2
5.6.3
5.6.4
5.6.5
5.6.6
5.6.7
5.6.8
5.6.9
5.7
5.8
5.9
5.10
5.10.1
6.0
6.1
6.2
6.3

DESCRIPTION DES OUVRAGES
INSTALLATION DE CHANTIER
ECHAFAUDAGE DE CHANTIER

BACHAGE DE COUVERTURE

DEPOSE ET REPOSE ARDOISES EXISTANTES
COUVERTURE ARDOISE
SOUS-TOITURE

SUPPORT LITEAUX

TUILES ARDOISES

REVISION DE COUVERTURE EN ARDOISE
TUILES A DOUILLES - ARDOISE
VENTILATION DE TOITURE

TRAITEMENT AU DROIT DES JOINTS DE DILATATION
OUVRAGES ZINC

DEPOSE DES OUVRAGES EXISTANTS EP
FAITAGE

COUVERTURE NEUVE EN TOLE ACIER - Colonnade
CHENEAU en TOLE ACIER

COUVERTINE DE RIVE

TROP PLEIN

BOITES A EAU

DESCENTE EP

DAUPHIN

CHASSIS DE DESENFUMAGE - V3
CROCHETS DE SECURITE

MOYEN DE LEVAGE

POINTS SINGULIERS

TRAVERSEES DE TOITURE

DIVERS

MISE EN CONFORMITE PGC SPS
NETTOYAGE

REMISE DE DOCUMENTS

Compte prorata

ens
ens
ens

ens

ens
ens

ens

ens

ens

ens

ens

ens

ens
%

HT

TVA 20%

TTC




